Pago a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, liquidação 2105 do empenho 479, Débito em conta corrente 40121, Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento
de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região,  processo 5022425-29.2021.4.02.5101, no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 65/2025 do setor Jurídico.

482 2104 01/04/2025 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 259,08 P 259,08 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, liquidação 2106 do empenho 482, Débito em conta corrente 40122, Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento
de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região,  processo 0505252-40.2009.4.02.5101, no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 68/2025 do setor Jurídico.

48 2389 01/04/2025 Silvana Fátima Araújo Monteiro Gomes 2.277,00 P 2.277,00 Recibo
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Fundo de Assistências § 1º, Art.
27 Lei 3820/60

Pago a Silvana Fátima Araújo Monteiro Gomes, liquidação 2391 do empenho 48, Pix 040102, Recibo  ref.

[...]

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 2104 do empenho 480, Débito em conta corrente 40119, Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento de custas para interpor
recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região,  processo 5022425-29.2021.4.02.5101, no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais), conforme o memorando 66/2025 do setor Jurídico.

481 2105
S.J. MEMO
67/2025

01/04/2025 Supremo Tribunal Federal 1.022,00 P 1.022,00 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 2107 do empenho 481, Débito em conta corrente 40120, Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a pagamento de custas para interpor
recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região,  processo 0505252-40.2009.4.02.5101, no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais), conforme o memorando 67/2025 do setor Jurídico.

224 2109 01/04/2025 Tania Maria Lemos Mouço 2.100,00 P 2.100,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

Pago a Tania Maria Lemos Mouço, liquidação 2111 do empenho 224, Transferencia Bancária , Recibo  ref.